
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６年度　中村管内道路トンネル非常用設備
工事
中村河川国道事務所外
令和6年8月19日から令和7年3月31日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年8月6日
研信電操（株）
香川県高松市桜町１－１７－
３

7470001001398
一般競争入札（総合
評価）

27,676,000 25,520,000 92.21

令和６ー７年度　安芸道路馬ノ丁地区改良第２
工事
高知県安芸市西浜
令和6年8月9日から令和8年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年8月8日
（株）上岡工務店
高知県高知市縄手町４０－４

2490001000320
一般競争入札（総合
評価）

292,391,000 266,970,000 91.31

令和６年度　重信川４号床止災害復旧工事
愛媛県東温市田窪地先
令和6年8月10日から令和7年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年8月9日
（株）小泉組
愛媛県伊予郡砥部町宮内１４
０７番地

7500001007020
一般競争入札（総合
評価）

113,443,000 103,840,000 91.53

令和６年度　柿早樋門フラップゲート設備工事
愛媛県大洲市柴地先外
令和6年8月19日から令和7年3月31日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年8月9日
小手川工業（株）
愛媛県伊予郡松前町大字北黒
田８５０

8500001004867
一般競争入札（総合
評価）

47,861,000 47,300,000 98.83

令和６年度　桑野道路内原高架橋下部Ａ２工事
徳島県阿南市内原町青木地先
令和6年8月29日から令和7年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月7日
（株）姫野組
徳島県徳島市佐古八番町５ー
７

8480001002592
一般競争入札（総合
評価）

138,028,000 126,830,000 91.89

令和６年度　徳島管内ＣＣＴＶ設備工事
徳島河川国道事務所管内
令和6年8月19日から令和7年3月28日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月6日

三菱電機システムサービス
（株）
東京都世田谷区太子堂４－１
－１

1010901011705
一般競争入札（総合
評価）

135,597,000 130,900,000 96.54

令和６年度　石手川ダム管理用制御処理設備端
末更新工事
愛媛県松山市宿野町乙６９ー３外
令和6年11月1日から令和7年3月28日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年8月27日

日本無線（株）
東京都中野区中野４－１０－
１　中野セントラルパーク
イースト

3012401012867
一般競争入札（総合
評価）

39,336,000 39,270,000 99.83

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　肱川肱南地区環境整備外工事
愛媛県大洲市大洲地先外
令和6年8月9日から令和7年3月25日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年8月8日
石岡建設（株）
愛媛県喜多郡内子町大瀬中央
５８６０番地

3500001007783
一般競争入札（総合
評価）

161,271,000 154,000,000 95.49

令和６年度　西条管内防災対策工事
愛媛県西条市丹原町鞍瀬
令和6年8月29日から令和7年3月19日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年8月28日
西条建設（株）
愛媛県西条市神拝甲１３２－
４

8500001008967
一般競争入札（総合
評価）

102,784,000 101,750,000 98.99

令和６年度　南環大木高架橋下部Ｐ１８外工事
徳島県徳島市上八万町下中筋地先
令和6年8月19日から令和7年2月27日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月1日
（株）岡田組
徳島県徳島市幸町１－４７－
３

3480001000386
一般競争入札（総合
評価）

122,628,000 111,430,000 90.87

令和６年度　山鳥坂ダム菟野尾付替県道工事
愛媛県大洲市肱川町山鳥坂
令和6年8月14日から令和7年2月20日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和6年8月13日
（株）ひじ建
愛媛県大洲市肱川町山鳥坂３
４６

4500001007881
一般競争入札（総合
評価）

264,924,000 250,800,000 94.67

令和６年度　高松町地区第１工区舗装工事
香川県高松市屋島西町字百石地先
令和6年8月28日から令和7年2月28日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年8月27日
亀山建設（株）
香川県丸亀市郡家町２７０７
－１

7470001007296
一般競争入札（総合
評価）

92,620,000 84,590,000 91.33

令和６年度　松山管内ＣＣＴＶ設備設置外工事
愛媛県松山市堀江町地先外
令和6年8月28日から令和7年2月28日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年8月27日

三菱電機システムサービス
（株）
東京都世田谷区太子堂４－１
－１

1010901011705
一般競争入札（総合
評価）

96,624,000 90,310,000 93.47

令和６年度　海部地区維持工事
日和佐国道出張所管内の海部郡内国道５５号
令和6年9月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月30日
（株）大竹組
徳島県海部郡牟岐町大字中村
字本村８５－１

6480001006959
一般競争入札（総合
評価）

76,450,000 73,700,000 96.40



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　新居排水機場ポンプ設備改造
工事
高知県土佐市新居地先
令和6年8月30日から令和7年5月30日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和6年8月29日
クボタ環境エンジニアリング
（株）
東京都中央区京橋２－１－３

7010501003238
一般競争入札（総合
評価）

143,561,000 141,900,000 98.84

令和６年度　１９２号維持工事
徳島国道出張所管内の国道１９２号
令和6年9月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月30日
（株）姫野組
徳島県徳島市佐古八番町５ー
７

8480001002592
一般競争入札（総合
評価）

109,197,000 108,240,000 99.12

令和６年度　１１・２８・５５号維持工事
徳島国道出張所管内の国道１１・２８・５５・
１９２号（徳島南環状道路３.３km）・徳島南
部自動車道
令和6年9月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月30日
（株）亀井組
徳島県鳴門市撫養町立岩字七
枚１１４

8480001004952
一般競争入札（総合
評価）

79,585,000 75,900,000 95.37

令和６年度　阿南地区維持工事
日和佐国道出張所管内の阿南市内の国道５５号
令和6年9月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月30日
岩浅建設（株）
徳島県阿南市津乃峰町長浜２
６４番２

3480001006598
一般競争入札（総合
評価）

52,448,000 51,150,000 97.53

令和６年度　吉野川水系有瀬地区管理用道路工
事
徳島県三好市西祖谷山村有瀬地先
令和6年8月2日から令和7年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和6年8月1日
（株）山全
徳島県三好市池田町白地井ノ
久保９２９－２

3480001007605
一般競争入札（総合
評価）

86,119,000 79,640,000 92.48

令和６年度　横断道江田前原田浦改良工事
徳島県小松島市江田町地先
令和6年9月18日から令和7年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月9日
（株）藤本建設
徳島県阿南市長生町平田２０
－１

9480001006907
一般競争入札（総合
評価）

178,992,000 164,450,000 91.88

令和６年度　松山管内トンネル補修工事
愛媛県東温市河之内外
令和6年9月2日から令和7年3月14日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年8月28日
四国通建（株）
愛媛県今治市南大門町１－１
－１５

3500001011661
一般競争入札（総合
評価）

95,513,000 86,900,000 90.98



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　池田出張所管内維持工事
池田国道維持出張所管内の国道３２・１９２号
令和6年9月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年8月30日
県西土木（株）
徳島県三好市池田町州津藤ノ
井４１８

3480001007506
一般競争入札（総合
評価）

126,269,000 119,900,000 94.96


